
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 83» муниципального образования города Братска 

(МАДОУ «ДС № 83»)

От 15 апреля 2024 г.

ПРИКАЗ

№ 40/2-р

Об утверждении отчета о результатах самообследования 
деятельности ДОУ в 2023 году

На основании Приказа Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении 
Порядка проведения самообследования образовательной организацией» (с изменениями 
на 14.12.2017 г.), Приказа Минобрнауки России от 10.12.2013 г. № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию» 
(с изменениями на 15.02.2017г.), Протокола Педагогического совета №4 от 11.04.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования с показателями деятельности 
МАДОУ «ДС №83» в 2023 году

2. Старшему воспитателю Григорьевой Л.А. разместить отчет о результатах 
самообследования на официальном сайте МАДОУ «ДС №83» до 20.04.2024г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

. Воронина


